Wegaufnehmer
Potentiometrisch
TLH
Bis 3000 mm
Besondere Merkmale
• Schubstangenloser Wegaufnehmer
• Querkraftfreie Anlenkung durch Kugelkupplung
• Sehr hohe Lebensdauer bis zu 100 Mio. Bewegungen, je nach

Max. Versatz der Kugelkupplung ±1,5 mm Parallelversatz, ±1° Winkelversatz
Seite 1
Bestellangaben
Art.Nr. Typenbezeichnung
400025304 TLH-0100
400025305 TLH-0130
400025306 TLH-0150
400025309 TLH-0225
400025312 TLH-0300
400025314 TLH-0360
400025318 TLH-0450
400025320 TLH-0500
400025324 TLH-0600
400025330 TLH-0750
400025336 TLH-0900
400025340 TLH-1000
400025350 TLH-1250
400025360 TLH-1500
400025370 TLH-1750
400025380 TLH-2000
400025381 TLH-2250
400025383 TLH-2500
400025384 TLH-2750
400025385 TLH-3000
- TLH-____ Weitere Messlängen auf Anfrage (siehe separates Datenblatt "TLH
Sonderlängen")
Im Lieferumfang enthaltenes Zubehör
• Längsverschiebbare Spannklammern Z-43 und Zylinderschrauben M5x20